\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Couvercle de protection pour ventilateur de

conception hygiénique, ECHD

Spécialement congus pour répondre aux besoins des
opérations de nettoyage difficiles dans l'industrie
agroalimentaire, ces nouveaux couvercles disposent d'un
indice de protection IP plus élevé afin de protéger les
ventilateurs a filtre EF contre les infiltrations d'eau.

FONCTIONS

Description: Congu pour l'industrie agroalimentaire et incluant des matériaux spéciaux pour les opérations de nettoyage
difficiles, ce couvercle protége les ventilateurs a filtre utilisés dans les environnements de nettoyage contre les infiltrations
d'eau. Une fois le couvercle installé, I'indice de protection des ventilateurs a filtre EF augmente d'IP 54 a IP 56. Le
couvercle peut étre facilement retiré pour les opérations d'entretien et le remplacement du joint, et peut également étre
ouvert a un angle de 35° afin de faciliter le nettoyage du filtre. Le couvercle supérieur incliné empéche les liquides et autres
débris de s'accumuler. Plié et a soudure continue. (Usinage nécessaire).

Protection: Conforme a la norme IP 56 Type 4, 12 lorsqu'il est installé sur un ventilateur a filtre extérieur EF (ECHD70
uniquement Type 12).

Unité de livraison: 1 piece avec accessoires de montage.
Matériau: Acier inoxydable brossé AISI 304L. Joint en silicone bleu conforme a la norme FDA 21 CFR 177.2600.

Finition: Acier inoxydable brossé 400.



SPECIFICATIONS

Finition:

Matériau:

Référence
catalogue

ECHD10

ECHD22

ECHD20

ECHD30

ECHDS50

ECHD70

Finition brossée

Acier inoxydable 304

Hauteur

230mm

330mm

260mm

390mm

480mm

480mm

AVERTISSEMENT

Largeur

150mm

233mm

176mm

282mm

350mm

350mm

Table 1/1

Profondeur

57mm

57mm

57mm

95mm

110mm

160mm

Matériau de
I'armoire

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Acier inoxydable

Famille de
produits

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Montage mural

Expédition rapide

No

No

No

No

No

No

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les

documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout

autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\/

nvent

Notre gamme compléte de marques:

CADDY

ERICO HOFFMAN

ILSCO

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

SCHROFF

TRACHTE

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encechd10
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encechd22
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encechd20
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encechd30
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encechd50
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encechd70
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

