

## Couvercle de protection pour ventilateur de conception hygiénique, ECHD



Spécialement conçus pour répondre aux besoins des opérations de nettoyage difficiles dans l'industrie agroalimentaire, ces nouveaux couvercles disposent d'un indice de protection IP plus élevé afin de protéger les ventilateurs à filtre EF contre les infiltrations d'eau.

## **FONCTIONS**

Description: Conçu pour l'industrie agroalimentaire et incluant des matériaux spéciaux pour les opérations de nettoyage difficiles, ce couvercle protège les ventilateurs à filtre utilisés dans les environnements de nettoyage contre les infiltrations d'eau. Une fois le couvercle installé, l'indice de protection des ventilateurs à filtre EF augmente d'IP 54 à IP 56. Le couvercle peut être facilement retiré pour les opérations d'entretien et le remplacement du joint, et peut également être ouvert à un angle de 35° afin de faciliter le nettoyage du filtre. Le couvercle supérieur incliné empêche les liquides et autres débris de s'accumuler. Plié et à soudure continue. (Usinage nécessaire).

Protection: Conforme à la norme IP 56 Type 4, 12 lorsqu'il est installé sur un ventilateur à filtre extérieur EF (ECHD70 uniquement Type 12).

Unité de livraison: 1 pièce avec accessoires de montage.

Matériau: Acier inoxydable brossé AISI 304L. Joint en silicone bleu conforme à la norme FDA 21 CFR 177.2600.

Finition: Acier inoxydable brossé 400.

## **SPÉCIFICATIONS**

Finition: Finition brossée Matériau: Acier inoxydable 304

Table 1/1						
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau de l'armoire	Famille de produits	Expédition rapide
ECHD10	230mm	150mm	57mm	Acier inoxydable	Montage mural	No
ECHD22	330mm	233mm	57mm	Acier inoxydable	Montage mural	No
ECHD20	260mm	176mm	57mm	Acier inoxydable	Montage mural	No
ECHD30	390mm	282mm	95mm	Acier inoxydable	Montage mural	No
ECHD50	480mm	350mm	110mm	Acier inoxydable	Montage mural	No
ECHD70	480mm	350mm	160mm	Acier inoxydable	Montage mural	No

## **AVERTISSEMENT**

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

**CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO** SCHROFF **ERICO**